УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П  Р  И  К  А  З

28 марта   2013 г.

№ 42

«О проведении репетиционного

 экзамена по математике в 9 классах»

В связи с подготовкой  к государственной итоговой  аттестации выпускников 9 классов и на основании приказа министерства образования Саратовской области от 12 марта 2013 г. №  676  о проведении репетиционного экзамена по математике.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционный  экзамен по математике 09.04.2013 г.

2. Директорам общеобразовательных школ:

2.1 Обеспечить доставку учащихся 09.04.2013 г. к 9.00 в ППЭ для проведения экзамена

 по математике.

2.2 Предоставить в управление образование информацию об отметках по математике по итогам III четверти обучающихся.

3. Директорам общеобразовательных школ №1 (Козыревой О.П.)  №2 (Михайловой М. В.) руководителям ППЭ 124 – Николаевой С. А., ППЭ 125 – Чумиковой К. Ю.;

3.1.  Провести репетиционный экзамен по математике во вверенных учреждениях.

3.2.  Провести обучение организаторов для проведения репетиционных экзаменов и итоговой аттестации в установленные сроки.

  4.  Семеновой Н. С. –муниципальному координатору  обеспечить доставку контрольно-измерительных материалов и другой бланочной документации в ГКУ «РЦОКО».

5. Утвердить  список организаторов на репетиционный экзамен по

        математике (Приложение № 1).

6 Утвердить смету расходов для проведения репетиционного экзамена по математике (Приложение № 2).

 7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                  Шараевская Е. В.

Приложение №  1

                                                                                                                 к приказу от 28.03.2013 г. № 42

Список организаторов на репетиционный экзамен по математике в 9- х классах

	№ п/п
	ФИО организатора
	ОУ
	Должность
	ППЭ
	Должность в ППЭ
	предмет

	12
	Яковлева Ольга Викторовна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	3
	Сулюкина Юлия Александровна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель иностранного языка
	124
	организатор в аудитории
	математика

	4
	Прошкина Наталья Васильевна
	МБОУ"СОШ №1"
	библиотекарь
	124
	организатор в аудитории
	математика

	5
	Абрамова Татьяна Викторовна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	6
	Калаганова Светлана Геннадьевна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	7
	Маркина Алевтина Валерьевна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель иностранного языка
	124
	организатор в аудитории
	математика

	8
	Бекенева Светлана Петровна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель черчения и ИЗО
	124
	органитор в аудитории
	математика

	9
	Игнатьева Марина ивановна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	10
	Горохова Татьяна Владимировна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель русского языка и литературы
	125
	организатор на дому
	математика

	11
	Илюшина Ольга Владимировна
	 МБОУ "СОШ №1"
	учитель русского языка и литературы
	125
	организатор на дому
	математика

	12
	Горелова Ирина Дмитриевна
	МБОУ "СОШ №1"
	социальный педагог
	125
	организатор на дому
	математика

	13
	Невская Ольга Владимировна
	МБОУ "СОШ №1"
	учитель биологии химии
	125
	организатор на дому
	математика

	14
	Семенова Марина Николаевна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель русского языка и литературы
	124
	организатор в аудитории
	математика

	15
	Агарев Сергей Александрович
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель технологии
	124
	организатор вне аудитории
	математика

	16
	Гаранова Светлана Вадимовна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	17
	Николаев Николай Викторович
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель физического воспитания
	124
	организатор вне аудитории
	математика

	18
	Василькова Марина Евгеньевна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатр в аудитории
	математика

	19
	Фомина Татьяна Юрьевна
	МБОУ"СОШ №1"
	учительмузыки
	124
	организатр в аудитории
	математика

	20
	Сергушова Марина Валентиновна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель иностранного языка
	124
	организатор в аудитории
	математика

	21
	Карпова Ирина Юрьевна
	МБОУ"СОШ №1"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	22
	Уварова Наталья Викторовна
	МБОУ "СОШ с.Алексеевка"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	23
	Жедунова Марина Анатольевна
	МБОУ "СОШ с.Алексеевка"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	24
	Жедунов Николай Михайлович
	МБОУ "СОШ с.Алексеевка"
	учитель начальной военной подготовки
	124
	организатор вне аудитории
	математика

	25
	Князева Нина Олеговна
	МБОУ "СОШ с.Алексеевка"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	26
	Хорошева Ольга Александровна
	МБОУ "СОШ с.Алексеевка"
	учитель технологии
	124
	организатор в аудитории
	математика

	27
	Маринина Инна Николаевна
	МБОУ "СОШ с.Старая Жуковка"
	учитель русского языка и литературы
	124
	организатор в аудитории
	математика

	28
	Сухоручкин Александр Анатольевич
	МБОУ "СОШ с.Старая Жуковка"
	учитель технологии
	124
	организатор вне аудитории
	математика

	29
	Хованова Наталья Александровна
	МБОУ "СОШ с.Старая Жуковка"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	30
	Сафонова Анна Владимировна
	МБОУ "СОШ с.Старая Жуковка"
	учитель географии
	124
	организатор в аудитории
	математика

	31
	Бородачева Елена Сергеевна
	МБОУ "СОШ с. Стригай"
	учитель начальных классов
	124
	организатор в аудитории
	математика

	32
	Коротина Вера Ивановна
	МБОУ "СОШ с. Стригай"
	учитель французского языка
	124
	организатор в аудитории
	математика

	33
	Колобова Ольга Николаевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель истории
	125
	организатор в аудитории
	математика

	34
	Бодарев Денис Александрович
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель технологии
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	35
	Изверова Елена Петровна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель английского языка
	125
	организатор в аудитории
	математика

	36
	Уютова Мария Васильевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель русского языка и литературы
	125
	организатор в аудитории
	математика

	37
	Смирнова Валентина Николаевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель истории
	125
	организатор в аудитории
	математика

	38
	Верхова Наталья Петровна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель русского языка и литературы
	125
	организатор в аудитории
	математика

	39
	Афросина Любовь Юрьевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель немецкого языка
	125
	организатор в аудитории
	математика

	40
	Малёва Галина Геннадьевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель английского языка
	125
	организатор в аудитории
	математика

	41
	Гладкова Любовь Ивановна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель биологии
	125
	организатор в аудитории
	математика

	42
	Репина Валентина Ивановна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	43
	Ветчинникова Ольга Евгеньевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	44
	Сенин Виктор Николаевич
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель физической культуры
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	45
	Егоров Сергей Александрович
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель физической культуры
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	46
	Корчагина Светлана Викторовна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	47
	Венатовская Елена Николаевна
	МБОУ "СОШ №2"
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	48
	Джумаева Гульнара Мухамедовна
	МБОУ
«СОШ п.Свободный»
	учитель  физической культуры
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	49
	Игуминова Людмила Валерьевна
	МБОУ
«СОШ п.Свободный»
	учитель английского языка
	125
	организатор в аудитории
	математика

	50
	Балашова Галина Анатольевна
	МБОУ
«СОШ п.Свободный»
	учитель русского языка
	125
	организатор в аудитории
	математика

	51
	Кандрашина Светлана Александровна
	МБОУ
«СОШ п.Свободный»
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	52
	Чужова Елена Юрьевна
	МБОУ
«СОШ п.Свободный»
	учитель русского языка
	125
	организатор в аудитории
	математика

	53
	Лаптев Николай Андреевич
	МБОУ "СОШ с.Хватовка"
	учитель физической культуры
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	54
	Лазарев Олег Вячеславович
	МБОУ "СОШ с.Хватовка"
	учитель физической культуры
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	55
	Исаева Маргарита Геннадьевна
	МБОУ "СОШ с.Хватовка"
	учитель химии
	125
	организатор в аудитории
	математика

	56
	Коротин Сергей Анатольевич
	МБОУ "СОШ с.Хватовка"
	учитель технологии
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	57
	Фокина Татьяна Васильевна
	МБОУ "СОШ с.Хватовка"
	учитель истории
	125
	организатор в аудитории
	математика

	58
	Белова Валентина Алексеевна
	МБОУ "СОШ с.Хватовка"
	учитель географии
	125
	организатор вне аудитории
	математика

	59
	Пронина Марина Юриевна
	МБОУ "СОШ с.Тепляковка"
	учитель русского языка и литературы
	125
	организатор в аудитории
	математика

	60
	Русакова Анна Фёдоровна
	МБОУ "СОШ с.Тепляковка"
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	61
	Паранова Наталья Васильевна
	МБОУ "СОШ с.Тепляковка"
	учитель начальных классов
	125
	организатор в аудитории
	математика

	62
	Щаулова Елена Анатольевна
	МБОУ "СОШ с.Тепляковка"
	учитель биологии
	125
	организатор в аудитории
	математика

	63
	Будников Дмитрий Анатольевич
	МБОУ"СОШ с. Березовка"
	Учитель физической культуры
	125
	организатор вне аудитории
	математика

Приложение № 2

                                                                                                                 к приказу от 28.03.2013 г. № 42

Смета расходов для проведения репетиционного экзамена по математике в 9-х классах.

1. Бумага: 5*160 = 800 руб.
2. Краска для картриджа: 2*250 = 500 руб.
3. Замена барабана в картридже: 2*1000 = 2000 руб.
4. Итого: 3300 (три тысячи триста  рублей 00 копеек)